
1 

Pravidla soutěže – „Získej trička s podílem CO2“ 

Tato Pravidla soutěže (dále jen „Pravidla“) jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla spotřebitelské 
soutěže „Získej trička s podílem CO2“ (dále jen „soutěž“). 

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE

1.1. Pořadatelem soutěže je společnost Komerční banka, a. s. se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO:
45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka B 1360 (dále jen 
„Pořadatel“ nebo „KB“). 

1.2. Pořadatel pověřil zajištěním organizačního provedení soutěže společnost DDB, a. s. se sídlem Praha 4, Lomnického 
čp. 1705/0, PSČ 140 00, IČO: 00293911, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
vložka B 425 (dále jen „Organizátor“ nebo „DDB“). 

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE

2.1. Soutěž bude probíhat v termínu od 25. září 2023 (00:01 h) do 6. listopadu 2023 (23:59 h) na území České 
republiky (dále jen „doba konání soutěže“ a „místo konání soutěže“). 

3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE

3.1. Účastníkem soutěže se může stát jakákoli fyzická osoba s trvalým pobytem na území České republiky, která splní
tato  Pravidla soutěže (dále jen „Účastník“). Účastníkem může být i osoba mladší 18 let (zastoupená zákonným 
zástupcem či obdobným způsobem). 

3.2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele soutěže či Organizátora soutěže, kteří se na soutěži přímo podílí, 
jakož i jim osoby blízké. 

3.3. Organizátor a Pořadatel si vyhrazují právo v případě podezření na jednání v rozporu s těmito Pravidly ze strany 
některého z Účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému Účastníkovi k získání výhry, takového 
účastníka soutěže vyloučit ze soutěže bez nároku na výhru nebo odůvodnění. 

3.4. Do soutěže nebude zařazen nebo z ní může být vyloučen Účastník, který neuvede všechny požadované náležitosti 
nebo je uvede nepravdivě, nesprávně či nečitelně nebo který nebude souhlasit s těmito Pravidly nebo který 
nesplňuje jakékoliv jiné podmínky účasti v soutěži. 

3.5. Organizátor a Pořadatel si vyhrazují právo bez udání důvodu vyloučit Účastníka soutěže, který vykazuje známky 
nekalého či podvodného jednání. 

4. MECHANIKA SOUTĚŽE

4.1. Účastník se zapojí do soutěže o ceny tak, že v době konání soutěže navštíví web https://pure.kb.cz, na kterém
ve vybrané sekci klikne na tlačítko SOUTĚŽIT nebo TRIČKO. Následně vyplní odpověď na položenou otázku, svůj e-
mail a preferovanou velikost trička do vstupního formuláře a odsouhlasí tato Pravidla soutěže a zpracování osobních 
údajů. Kliknutím na tlačítko ODESLAT potvrdí svou účast v soutěži. 

https://protect-eu.mimecast.com/s/cPHICKYnrHrGLon0h3Ec_S?domain=pure.kb.cz


2 

5. LOSOVÁNÍ VÝHERCŮ, CENY

5.1. Soutěž ̌bude rozdělena do 3 kol, z nichž ̌každé́ bude trvat 14 kalendářních dní.  Po skočení soutěžního kola bude ze 
všech Účastníků, kteří v daném soutěžním kole splnili podmínky pro zapojení do soutěže dle těchto Pravidel, 
vybráno náhodným výběrem (losováním) celkem 166 výherců. Každý z těchto výherců obdrží jedno tričko 
vyrobené z materiálu s podílem CO2.  

5.2. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit podíl CO2 ve výhře. Podíl CO2 není právně vymahatelný.  

6. VYHLÁŠENÍ VÝHERCŮ, INFORMOVÁNÍ VÝHERCŮ A DISTRIBUCE CEN

6.1. Vyhlášení výherců proběhne nejpozději do 10 pracovních dní po skončení soutěžního kola.

6.2. Výherci budou Organizátorem či Pořadatelem kontaktováni (telefonicky či e-mailem) s informací o výhře v 
soutěži a o způsobu jejího předání do 7 kalendářních dnů od zveřejnění jména daného výherce na sociálních 
sítí KB. 

6.3. Pořadatel ani Organizátor soutěže neodpovídají za nedoručení oznámení o výhře výherci. 

6.4. Kontaktovaný výherce je povinen reagovat na oznámení o výhře dle pokynů Pořadatele nebo 
Organizátora, a to nejpozději do 3 kalendářních dní ode dne, kdy byl Pořadatelem nebo Organizátorem 
kontaktován. 

6.5. V případě, že z důvodů ležících nikoli na straně Pořadatele nebo Organizátora soutěže (a) nebude možno 
kontaktovat Účastníka a včas ho informovat o výhře nebo (b) bude výherce v prodlení s reakcí na oznámení o 
výhře ve stanovené lhůtě nebo (c) nebude možné výherci výhru doručit nebo (d) výherce nepřevezme výhru 
zaslanou na jím uvedenou adresu, bude výherce vyřazen ze soutěže a výhra propadne bez náhrady ve prospěch 
Pořadatele. V takovém případě je Pořadatel oprávněn dodatečně vyhlásit dalšího výherce a tuto výhru mu 
udělit. 

6.6. Pořadatel ani Organizátor neodpovídají dále za ztrátu, poškození, či nedoručení oznámení o výhře nebo za ztrátu, 
poškození, či nedoručení výhry samotné z důvodů spočívajících na straně Účastníka. 

Pořadatel je oprávněn ověřit identitu Účastníka při předávání výhry tak, že vyzve Účastníka (v případě nezletilé osoby 
jeho zákonného zástupce) k podpisu čestného prohlášení o tom, že splňuje podmínky účastí v soutěži dle těchto 
Pravidel. Odmítnutím podpisu takového čestného prohlášení je Účastník vyřazen ze soutěže a výhra mu nebude 
předána. 

https://protect-eu.mimecast.com/s/cPHICKYnrHrGLon0h3Ec_S?domain=pure.kb.cz


3 

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ

7.1. Účastníkovi nevzniká účast v soutěži právní nárok na výhru. Výhru nelze vymáhat soudní cestou. Účastníci
nemohou požadovat směnit hotovost za výhru ani požadovat výměnu výhry za jinou a nemají nárok na jakákoli jiná 
plnění ze strany Pořadatele. 

7.2. Jména Účastníků (vyjma výherců) nebudou nikde zveřejněna. 

7.3. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit Pravidla soutěže včetně změny doby jejího trvání, či soutěž kdykoliv 
ukončit bez náhrady, a to s účinnost ode dne uveřejnění na webové stránce https://pure.kb.cz. 

7.4. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo bez udání důvodů vyměnit ceny dle těchto Pravidel za jiné ceny, jež jsou jejich 
odpovídající náhradou. 

7.5. Vyplněná velikost výhry (trička) Účastníkem je pouze orientační a Pořadatel si vyhrazuje právo dodat 
velikost výhry (trička) dle vlastního uvážení. Velikost výhry není Účastníkem právně vynutitelná. 

7.6. V případě, že dojde ke změnám v Pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno 
v těchto Pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. 

7.7. Pořadatel soutěže neodpovídá za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v soutěži. Pořadatel nenese 
odpovědnost za případné problémy s funkčnost internetové stránky, kde budou informace o soutěži 
uveřejněny. 

7.8. Pořadatel neodpovídá za žádné škody způsobené přípravou či prováděním jakýchkoli úkonů souvisejících 
se soutěží, účast v soutěži ani výhrami v soutěži nebo v souvislosti s nimi. Pořadatel ani Organizátor soutěže 
neodpovídají za případné kvalitativní či funkční vady výher. 

7.9. Účast v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 

7.10.  Pořadatel je oprávněn rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této soutěže podle vlastního uvážení a 
bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné závazky a tito nemají nárok na 
jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele. 

7.11. Účastník se zavazuje uvádět v soutěži pouze pravdivé údaje. 

7.12. V ostatním se soutěže a vztahy mezi Účastníkem a Pořadatelem řídí právním řádem České republiky. 

8. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

8.1. Účastník bere na vědomí, že v souvislosti s účast v soutěži bude za účelem vypořádání výher docházet ke zpracování
osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová a korespondenční adresa, telefonní číslo po dobu trvání akce 
a dalších 3 měsíců po jejím skončení. Toto zpracování je nezbytné z důvodu oprávněného zájmu Pořadatele, tj. 
pro účely organizace soutěže, informování Účastníka o výhře a předání výher. Jedná se o osobní údaje 
zpracovávané v rámci soutěže.  

8.2. Správcem osobních údajů je Pořadatel. Organizátor bude zpracovávat osobní údaje pro Pořadatele jako jejich 
zpracovatel. Po zániku účelu zpracování budou osobní údaje účastníka soutěže smazány, pokud pro jejich další 
zpracování nebude existovat jiný právní důvod. Osobní údaje Účastníků budou zpracovány pouze za účelem 
účasti v Soutěži, předání Výher, výkonu a obhajoby práv a právních nároků Pořadatele, a případně k dalším 
účelům, pokud k nim Pořadatel získá odpovídající právní titul pro zpracování, o čemž bude Účastník vždy 
informován. 

8.3. Účastník má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu nebo právo na výmaz osobních 
údajů, tzv. právo být zapomenut, právo na omezení zpracování a právo na přenositelnost údajů. Účastník má 
rovněž právo podat stížnost na zpracování osobních údajů vůči správci, případně se může obrátit na dozorový orgán, 

https://protect-eu.mimecast.com/s/cPHICKYnrHrGLon0h3Ec_S?domain=pure.kb.cz


4 

 

 

Úřad pro ochranu osobních údajů (UOOU), www.uoou.cz. Své právo vůči správci může uplatnit zasláním 
požadavku na emailovou adresu osobni_udaje@kb.cz. Více informací v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů www.kb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju. 

8.4. Účastník soutěže může kdykoliv kontaktovat Pořadatele nebo Organizátora na adrese uvedené v hlavičce 
těchto Pravidel nebo na e-mailové adrese udrzitelnost@kb.cz. 

8.5. Zapojením do soutěže Účastník souhlasí s tím, že v případě výhry bude jeho jméno a bydliště zveřejněno 
v seznamu výherců v tomto formátu „křestní jméno, první písmeno příjmení, obec“. 

 
 

V Praze dne 21. září 2023 

http://www.uoou.cz/
mailto:osobni_udaje@kb.cz
http://www.kb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju
mailto:udrzitelnost@kb.cz

